भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण



Airports Authority of India भर्ती कक्ष मानव संसाधन निदेशालय Recruitment Cell, Directorate of HRM

विज्ञापन संख्या 1/2018 के अंतर्गत जूनियर एक्ज़ीक्यूटिव (इंजीनियरिंग-सिविल) के पद के लिए तृतीय चयन सूची

THIRD SELECTION LIST FOR THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (ENGINEERING-CIVIL) UNDER ADVT. NO.1/2018

निम्निलिखित आवेदन संख्या वाले उम्मीदवारों को किनष्ठ कार्यपालक (इंजीन्यरिंग सिविल) के पद पर विज्ञापन संख्या 1/2018 के अंतर्गत तृतीय चयन सूची में गेट 2018 के अंक और 14 तथा 15 जनवरी 2019 को हुई दस्तावेज़ सत्यापन प्रक्रिया के आधार पर अनंतिम रूप से चयनित किया जाता है:

Candidates bearing the following application Number are provisionally selected for appointment to the post of Junior Executive (Engineering-Civil) in 3rd Selection list under Advt. No.1/2018 on the basis of their GATE 2018 Marks and Document Verification held w.e.f 14 to 15 January, 2019:

AAI3001450	AAI3004726	AAI3006448	AAI3010997	AAI3022517
AAI3001593	AAI3005360	AAI3007210	AAI3011192	AAI3023162
AAI3002163	AAI3005593	AAI3007694	AAI3018438	AAI3023822
AAI3003280	AAI3005640	AAI3008477	AAI3021649	AAI3025387
AAI3004442	AAI3005763	AAI3009061*	AAI3022182	AAI3031882
	AAI3001593 AAI3002163 AAI3003280	AAI3001593 AAI3005360 AAI3002163 AAI3005593 AAI3003280 AAI3005640	AAI3001593 AAI3005360 AAI3007210 AAI3002163 AAI3005593 AAI3007694 AAI3003280 AAI3005640 AAI3008477	AAI3001593 AAI3005360 AAI3007210 AAI3011192 AAI3002163 AAI3005593 AAI3007694 AAI3018438 AAI3003280 AAI3005640 AAI3008477 AAI3021649

(*Candidature of Application Number AAI3000377 and AAI3009061 is withheld for further verification and an email in this regard will be sent to the registered email ID of the applicant.)

Cut off marks for Selection: Unreserved:-76.85, OBC-73.8, SC-63.64

नियुक्ति पत्र इन उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी के माध्यम से भेजा जाएगा। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे बुलावा पत्र के लिए अपने ईमेल इनबॉक्स / जंक / स्पैम फ़ोल्डर की भी जांच करें।

The Offer of appointment will be sent to these candidates through their registered email ID. Candidates are requested to check their email inbox/junk/spam folder also for the Admit Card.

हालांकि उपर्युक्त परिणामों की तैयारी में हर तरह की सावधानी बरती गयी है, एएआई किसी भी समय कोई अनजान त्रुटि या टाइपोग्राफ़िकल गलतियों को सुधारने का अधिकार रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

दिनांक: 22.05.2019

महाप्रबंधक (मानव संसाधन)